
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/546/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie ustanowienia prawa użytkowania części 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 313 obręb 1 Śródmieście na rzecz Muzeum 

Krakowa 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 

6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie w sprawie przekazania udziału 177/1000 części działki nr 313 

obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście, zabudowanej budynkiem Pałacu Krzysztofory                   

(ul. Jagiellońska 4, Rynek Główny 35, ul. Szczepańska 2) na rzecz Muzeum Krakowa na czas 

oznaczony tj. 30 lat. 

  

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy I Stare Miasto, uchwałę podejmuje się                                   

w odpowiedzi na pismo Wydziału Skarbu Miasta z dnia 11.01.2023 r., znak                                  

GS-02.6845.2.2021.JK 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


